Kẻ ông ông Kho, người thì viên hàng tỉnh, được 124 chén, thì kẻ, còn ông Điền chỉ được 100 chén thôi. Thế là ông Nguyễn-văn-Kho được làm hội viên, cũng tự rượu chén thì được một số rượu khá lớn, còn người đi bán thì được say một bữa tay lý của khôn.

ĐƠN

### AI MUỐN IN VÀ MUA

**LỊCH 1935 (乙亥)**

Năm nay bán quán có bán lịch, Ngai nào cần mua nhiều ít gì, xin cho biết. Mua 30 trở lên mà muốn in tên, hiệu vào lịch, thì viết cho rõ ràng và gửi về sớm cho.

Tấm bảng cao 37cm, rộng 27cm. In hai mặt và có hình vẽ rất đẹp.

Tờ lịch lớn bề cao 43cm, rộng 8cm, tờ lịch nhỏ cao 11cm, rộng 7cm.